
30.08.2023

Z CZŁUCHOWA DO TRÓJMIASTA 
BEZPOŚREDNIO KOLEJĄ

Bezpośrednie połączenie z Trójmiastem oraz dodatkowe wieczorne pociągi do 
Chojnic i Szczecinka. To nowości w rozkładzie jazdy, które wejdą w życie już w 
poniedziałek (4.09). Dzięki temu z Człuchowa będzie można pojechać i wrócić m.in. 
do Gdańska i Gdyni bez przesiadek.

Z tego połączenia zadowolone są władze Człuchowa. – Jest to bardzo dobra 
informacja z jednej strony dla studiujących mieszkańców Człuchowa i okolic, dla 
pracujących, którzy pracują poza Człuchowem w kierunku Trójmiasta, ale też i dla 
osób potrzebujących pomocy medycznej w stolicy naszego województwa – mówi 
Ryszard Szybajło, Burmistrz Człuchowa.

Pociąg o nazwie „Tur” będzie odjeżdżał ze Szczecinka o 6.31 według 
następującego rozkładu:
Szczecinek – 6.31
Czarne - 6.50
Człuchów - 7.19



Chojnice - 7.47
Tczew - 9.10,
Gdańsk - 9.42
Gdynia - 10.05

W drogę powrotną pociąg wyruszy z Gdyni o 16.11 według rozkładu:
Gdynia - 16.11
Gdańsk - 16.35
Tczew - 17.07
Chojnice - 18.36
Człuchów - 18.51
Czarne - 19.20
Szczecinek - 19.36

Dodatkowo uruchomiona zostanie też para wieczornych pociągów, która będzie 
kursowała wg rozkładu:
Szczecinek - 20.20
Czarne - 20.39
Człuchów - 21.09
Chojnice - 21.24

oraz
Chojnice - 21.35
Człuchów - 21.50
Czarne - 22.19
Szczecinek - 22.38



URZĄD MIEJSKI W CZŁUCHOWIE

Nota prawna:

Miasto Człuchów jako właściciel praw autorskich, udziela zgody na nieodpłatne 
wykorzystanie i publikację tekstów, fotografii i plików dźwiękowych dostępnych na 
naszej stronie internetowej. Licencja obejmuje wykorzystanie treści i plików w 
całości lub we fragmentach.

Pliki do pobrania
Plik dźwiękowy

https://czluchow.eu/sites/default/files/attachments/2023-08/00MC-NOWEPOCIAGICZLUCHOW.mp3

